
入札結果一覧表 令和４年度         

発注状況    令和 4年 9月 8日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000094 

令和４年度 役場庁

舎来客用駐車場他防

犯カメラ設置工事 

中土狩・ 

下土狩地内 

富士見電機㈱ 

長泉町下長窪 585-11 

法人番号 8080101006179 

令和 4年 9月 14 日 9,438,000 円 
令和 4年 9月 15 日から 

令和 5年 2月 28 日まで 

防犯カメラ設置 

庁舎駐車場・第２公用車駐車場・駐輪

場：８台 

防災センター・第１公用車駐車場：５台 

第３駐車場：２台 

第３公用車駐車場：１台 

    

2022000098 

令和４年度 都市計

画道路高田上土狩線

整備工事に伴う久保

田川付替え工事 

下土狩地内 

㈲山田土建 

長泉町下土狩 378-20 

法人番号 6080101005851 

令和 4年 9月 14 日 21,890,000 円 
令和 4年 9月 15 日から 

令和 5年 2月 28 日まで 

工事延長 L＝120.62ｍ 

 道路土工 一式 

 カルバート工：函渠（H1000-B2000） 

L＝6ｍ 

 水路工：Ｌ型水路 一式（L＝97ｍ）・

転落防止柵基礎 L＝48ｍ・取水コンク

リート 一式 

 排水構造物工：可変側溝  L＝74ｍ 

 防護柵工：転落防止柵 L＝55ｍ 

    

 

第 10 回 

令和 4年 9月 8日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000532 

令和４年度 町道

129 号線・(都)高田

上土狩線配水管改良

工事 

下土狩地内 

㈱オオシマ 

長泉町下土狩 417-3 

法人番号 5080101022864 

令和 4年 9月 14 日 2,530,000 円 
令和 4年 9月 15 日から 

令和 5年 1月 31 日まで 

施工延長 L=13.9ｍ 

 ダクタイル鋳鉄管布設 GX 形 

 φ75 ㎜ L=14.9ｍ 

 JS ストッパー(塩ビ管用) 

 φ50 ㎜ N=1 基 

    

2022000533 

令和４年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 管渠施設ＴＶ

調査業務委託 

下長窪・ 

中土狩・ 

下土狩地内 

ｵﾘｴﾝﾄ工業㈲ 

沼津市西間門 172-1 

法人番号 4080102000812 

令和 4年 9月 14 日 1,166,000 円 
令和 4年 9月 15 日から 

令和 5年 2月 28 日まで 

管路施設調査工 

本管ＴＶ調査工（内径 150 ㎜～800 ㎜

未満,新管）L=639.9m 

    

 
 
 


